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Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Frosta kommune 20.01.2026 01/26 
 
Saksbehandler Line Thorsen Bratli 
Arkivkode FE-217 

TI-&58 
Arkivsaknr 25/444 - 4 

 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til revisors forslag til prosjektplan for forvaltningsrevisjon om tidlig 
innsats, med en ressursramme på 350 timer, og leveringsfrist 15. september 2026.  
 
 
Vedlegg 

Prosjektplan forvaltningsrevisjon om tidlig innsats 
 
 
Saksopplysninger 
I denne saken blir kontrollutvalget bedt om å ta stilling til Revisjon Midt-Norges forslag til 
prosjektplan for forvaltningsrevisjon om tidlig innsats. Kontrollutvalget bestilte 
forvaltningsrevisjonen i sitt møte 6. november, sak 30/25.  
  
Prosjektplanen presenteres av oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor, som deltar via Teams.  
  
 
Om prosjektplanen 

Formålet med forvaltningsrevisjonen er å undersøke om barn og unge med særlig behov 
mottar tidlig innsats i henhold til utvalgte bestemmelser i regelverket på området. 
  
Rapporten skal gi svar på om grunnskolen og barnehagene i kommunen har tilfredsstillende 
system, rutiner og praksis for å avdekke barn og unges lærings- eller utviklingsutfordringer. 
Det legges opp til å se nærmere på kartlegging av barnas utvikling, tiltak overfor det enkelte 
barn, evaluering av tiltak og overganger mellom barnehage og skole. 
  
Videre skal rapporten skal gi svar på om det er et tilfredsstillende samarbeid om tidlig innsats 
for barn med særskilte behov mellom skole og barnehage, samt skolehelsetjeneste, 
helsestasjon og andre relevante aktører.  
  

Følgende punkter er satt opp som underpunkter til denne problemstillingen: 
a. Formalisering av ansvarsfordelingen mellom de ulike tjenestene  
b. Koordinering av arbeidsoppgaver  
c. Helsestasjonens samarbeid med barnehagene om avdekking og tiltak overfor barn med 
utviklingsutfordringer og læringsutfordringer  
d. Skolehelsetjenestens samarbeid med grunnskolen om avdekking og tiltak overfor barn 
med utviklingsutfordringer og læringsutfordringer  
e. Involvering av ungdomslos og miljøterapeut 
  
For å svare på problemstillingene, vil revisjonen gjøre intervju og dokumentanalyse.  
  
Revisjonen avgrenses til barn i barnehage- og grunnskolealder, det vil si fra 0 til 16 år, og 
undersøkelsen omfatter kommunale tjenester som barnehager, skole, helsestasjon og 

skolehelsetjenesten. Revisjonen vil se på kommunens arbeid med å identifisere barn med 
særlige behov, herunder hvilke metoder som benyttes, hvordan ansvaret er fordelt, og 
hvordan oppfølging skjer etter identifisering. Videre undersøkes hvordan kommunen har 



organisert samarbeidet mellom barnehager, skoler og de øvrige tjenestene, samt hvilke 
strukturer og rutiner som er etablert for samhandling. Forvaltningsrevisjonen omfatter ikke 
individuelt tilrettelagt opplæring (ITO) basert på sakkyndig vurdering fra PPT, og omfatter 
ikke vurderinger av enkeltsaker eller individuelle beslutninger knyttet til enkeltbarn. 
  
Utfyllende informasjon om metode, avgrensninger og bakgrunnsinformasjon er beskrevet i 
vedlagte prosjektplan. 
  

  
Vurdering og konklusjon 
Forvaltningsrevisjonen har fått tittelen tidlig innsats, og den undersøker hvordan Frosta 
kommune arbeider med å identifisere barn med særlige behov, og hvordan samarbeidet 
mellom relevante tjenester er organisert. Bestillingen retter oppmerksomheten mot hvordan 
kommunen arbeider med barn som har særlige behov, og hvordan disse barna identifiseres, 
følges opp og får tilrettelegging i barnehage og skole. Den legger også vekt på overgangen 
fra barnehage til skole, med et mål om å vurdere om kommunen sikrer en helhetlig og 
koordinert overgang for barna, samt tverrfaglig samarbeid. 
  
Etter det sekretariatet kan se, svarer prosjektplanen på kontrollutvalgets bestilling. Vi kan 
ikke se at avgrensningene medfører at det avgrenses bort fra kontrollutvalgets bestilling.  

  
Levering til sekretariat 15.september innebærer at rapporten kan behandles i 
kontrollutvalgets møte 24. november 2026.  
  
Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget vedtar prosjektplanen som den er. 
Kontrollutvalgets medlemmer kan likevel gi innspill til endringer i planen i møtet.  
 
 


